
CENÍK
POPLATKOVÝCH LOVŮ

PRO MYSLIVECKOU SEZÓNU
2022/2023

DIVIZE PLUMLOV

DIVIZE PLUMLOV
Žárovice 31, 798 03 Plumlov 
Telefon: + 420 954 006 937 
Fax: + 420 954 006 937 
E-mail: podatelna.plumlov@vls.cz

ředitel a myslivecký hospodář: 
Ing. Ladislav Pur 
tel.: +420 954 006 937

odborný pracovník pro myslivost:  
Ing. Michal Žampach 
tel.: +420 954 006 953

ORGANIZAČNÍ POPLATKY
Organizační poplatek za osobu a den (za stanoviště) 
při lovu spárkaté a drobné zvěře, minimální skupina 
5 lovců 2 000

Myslivecký hospodář si vyhrazuje právo stanovit 
smluvní ceny před konáním společného lovu.

Za odstřel průvodcem neodsouhlasené zvěře se 
k ceně uvedené v tomto ceníku  
účtuje přirážka  100 %.

Jestliže při individuálním lovu lovecký host zvěř 
postřelil a ta nebyla dohledána, účtuje se 25% 
z nasmlouvané ceny a průměrná aktuální cena 
zvěřiny odvozená z průměrné hmotnosti kusu 
příslušného druhu. 25% + cena zvěřiny

POPLATKY ZA LOVECKÝ DOPROVOD 
Ranní doprovod 500 
Večerní doprovod 500 
Celodenní doprovod 1 500 
Příplatek za sobotu, neděli, svátky 
a dny pracovního klidu 100 %

OVĚŘENÍ NÁSTŘELU 
Ověření nástřelu lovecky upotřebitelným psem 
do 500 m 1 000 
Ověření nástřelu lovecky upotřebitelným psem 
nad 500 m 2 000

ČASOVĚ OMEZENÁ POVOLENKA K LOVU
Platnost povolenky k lovu od 1. 4. do 
31. 10. 2022 s možností jejího prodloužení při splnění 
stanoveného odlovu:

Březina: Odlov více kusů prasat divokých (selat 
a kňourů I. věk třídy a bachyní I. věk třídy), srn a srnčat, 
laní a kolouchů, muflonek a muflončat, daněl a dančat, 
laní a kolouchů siky japonského, 1 ks průběrného 
srnce do 80 b. CIC, 1ks jelena siky japonského a 1ks 
kňoura prasete divokého s bonusem.

Bílý Vlk: Odlov více kusů prasat divokých (selat 
a kňourů I. věk třídy a bachyní I. věk třídy), srn a srnčat, 
laní a kolouchů, daněl a dančat, 1ks průběrného jelena 
evropského do130 b. CIC, průběrného srnce do 80 b. 
CIC a 1ks kňoura prasete divokého s bonusem.

Bonus: V případě, že lovec za dobu platnosti povolenky 
uloví níže uvedený počet holé a černé zvěře, má nárok 
na slevu z ceny povolenky v následujícím roce:

Za provedený odlov  10 až 15 kusů  16 kusů a více
holá zvěř (jelení, daňčí, sičí, mufloní a srnčí) 
 3 000 Kč  5 000 Kč
černá zvěř (selata, kňouři I. věk třídy a bachyně) 
  2 000 Kč  3 000 Kč

OSTATNÍ PODMÍNKY
Podle platné ,,Směrnice pro výkon práva myslivosti 
v honitbách VLS‘‘ bude trofej komisionálně ohodnocena 
a vydána lovci po uhrazení všech poplatků. 
Lovecký host je povinen předložit trofej na chovatelskou 
přehlídku na základě výzvy příslušné lesní správy. 
Tolerance v určení bodové hodnoty ulovené zvěře 
průvodcem je 20 %. Po bodovém hodnocení ulovené 
zvěře za přítomnosti lovce bude provedeno konečné 
vyúčtování podle platného ceníku schváleného pro daný 
rok. 
Před vlastním lovem bude sepsána smlouva 
o provedení lovu, bodové hodnotě, cenové relaci 
a jiných poskytnutých službách. 
Vzhledem k tomu, že lov probíhá ve vojenském 
výcvikovém prostoru, může v případě změny plánu 
výcvik vojsk, dojít ke zrušení lovu bez nároku na 
náhradní termín či náhradu nákladů.



SRNEC OBECNÝ
srna 500
srnče 300
špičák do 5 cm 1 000
do 50 bodů 2 500
50,01 - 55 3 500
55,01 - 60 3 500
60,01 - 65 4 500
65,01 - 70 4 500
70,01 - 75 6 000
75,01 - 80 7 000
80,01 - 85 8 500
85,01 - 90 10 000
90,01 - 95 12 500
95,01 - 100 16 000
100,01 - 105 18 500
za každý další bod
105,01 - 115 1 400
115,01 - 130 1 700
130 + 2 700
postřelení srnce 2 000
postřelení srnce do 2 let 500
postřelení srny, srnčete 500
úspěšný  dosled 1 000
stažení nebo předání trofeje i s krkem na preparaci 1 000
úprava trofeje (bělení) 1 000
poplatek za trofej, kterou nelze ohodnotit metodou CIC 5 000

JELEN EVROPSKÝ
kolouch 900
laň 1 200
špičák (na první hlavě) 2 400
do 100 bodů 11 000
100,01 - 110 12 000
110,01 - 120 12 000
120,01 - 130 14 000
130,01 - 135 17 000
135,01 - 140 19 000
140,01 - 145 25 000
145,01 - 150 27 000
150,01 - 155 31 000
155,01 - 160 36 000
160,01 - 165 44 000
165,01 - 170 52 000
170,01 - 175 60 000
175,01 - 180 75 000
180,01 - 185 90 000
185,01 - 190 100 000
Za každý další bod
190,01 - 200 7 000
200,01 - 210 8 000
210,01 - 220 10 000

220,01 - 230 12 000
Jelen 230,01+ 500 000
rarita  I. věk. třída 15 000
rarita  II. věk. třída 30 000
rarita  III. věk. třída 45 000
postřelení holé + špič. 1 000
postřelení jelena 10 000

MUFLON
muflonče 300
muflonka 500
do 160 6 000
160,01 - 165 8 000
165,01 - 170 9 000
170,01 - 175 12 000
175,01 - 180 15 000
180,01 - 185 19 000
185,01 - 190 23 000
190,01 - 195 27 000
195,01 - 200 32 000
200,01 - 205 40 000
205,01 - 210 50 000
210,01 - 215 55 000
215,01 + 65 000
postřelení zvěře holé 500
postřelení muflona 6 000
úspěšný  dosled 2 000
úprava trofeje (bělení) 1 300
stažení nebo předání  i s krkem na preparaci 1 000
poplatek za trofej, kterou nelze hodnotit metodou CIC 15 000

DANĚK SKVRNITÝ
daněla 700
danče 500
špičák 1 600
do 100 b. 5 000
100,01-120 7 500
120,01-125 9 000
125,01 - 130 10 500
130,01 - 135 12 500
135,01 - 140 15 000
140,01 - 145 20 000
145,01 - 150 25 000
150,01 - 155 28 000
155,01 - 160 33 000
160,01 - 165 38 000
165,01 - 170 43 000
za každý další bod
170,01 - 180 2 400
180+ 3 000
postřelení
daněla, danče nebo špičák 500

daněk 5 000
úspěšný dosled s lovecky upotřebitelným psem 2 000
preparace trofeje (bělení) 1 300
stažení nebo předání  i s krkem na preparaci 1 000
rarita I. věková třída 10 000
rarita II. věková třída 15 000
rarita III. věková třída 20 000

SIKA JAPONSKÝ
laň 1 200
kolouch 900
špičák 2 500
do 200 b. 14 000
200,01-210 18 000
210,01 - 220 22 000
220,01 - 230 27 000
230,01 - 240 35 000
240,01 - 250 45 000
250,01 - 255 55 000
255,01 - 260 65 000
260,01 + 75 000
postřelení
jelen 7 000
laň, kolouch nebo špičák do 2 let 1 000
úspěšný dosled s lovecky upotřebitelným psem 2 000
preparace trofeje (bělení) 1 300
stažení nebo předání  i s krkem na preparaci 1 000
rarita I. věková třída 18 000
rarita II. věková třída 25 000
rarita III. věková třída 30 000

PRASE DIVOKÉ
sele 500
prase divoké do 2 let věku 1 000
bachyně 2 000
do 80 bodů CIC 8 000
80,01 - 90 11 000
90,01 - 100 14 000
100,01 - 110 18 000
za každý další bod
110,01 - 115 3 000
115,01 - 120 4 500
120,01 + 6 000
postřelení
prase divoké do 2 let věku 500
bachyně 2 000
kňour 4 000
úspěšný dosled 1 000
preparace trofeje (vyjmuti a preparace zbraní) 1 000
stažení škáry nebo předání i s krkem na preparaci 1 000
poplatek za trofej, kterou nelze hodnotit metodou CIC 8 000


